
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 기획감사실

기획감사실 12,688,109 14,416,453 △1,728,344

도 663,000 663,000 0

시 12,025,109 13,753,453 △1,728,344

전략적 시정 지원체제 강화 1,289,678 1,286,305 3,373

시정기획조정 및 입안평가 404,440 389,250 15,190

시정의 종합적 기획 147,510 154,010 △6,500

201 일반운영비 84,700 96,200 △11,500

01 사무관리비 76,500 88,000 △11,500

○의정비심의위원회 참석수당 0 3,500 △3,500

○의정비 관련 시민여론조사비용 0 8,000 △8,000

경정 0원

경정 0원

203 업무추진비 22,490 17,490 5,000

03 시책추진업무추진비 22,490 17,490 5,000

○기획감사실 시책추진업무추진비

22,490 17,490 5,000경정 22,490,000원

자체평가 활성화 29,170 36,800 △7,630

303 포상금 29,170 36,800 △7,630

01 포상금 29,170 36,800 △7,630

○자체평가우수부서포상(본청,사업소,동) 29,170 36,800 △7,630

-평가업무우수직원산업시찰

20,370 28,000 △7,630경정 20,370,000원

제안제도 운영 23,400 24,400 △1,000

303 포상금 15,000 16,000 △1,000

01 포상금 15,000 16,000 △1,000

○우수 연구동아리 포상금 7,000 8,000 △1,000경정 7,000,000원

법무행정 역량강화 156,360 126,040 30,320

201 일반운영비 151,560 121,560 30,000

01 사무관리비 151,560 121,560 30,000

○소송업무대행수수료 130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

202 여비 3,320 3,000 320

01 국내여비 3,320 3,000 320

○법률 홈닥터 여비 320 0 320320,000원

건전하고 효율적인 재정운영 845,218 858,035 △12,817

예산의 효율적 운영 81,958 94,775 △12,817

101 인건비 0 12,817 △12,817

04 기간제근로자등보수 0 12,817 △12,817

○예산업무지원 인부임 0 12,817 △12,817

- 기본급 0 7,840 △7,840

- 주휴수당 0 1,568 △1,568

- 정액급식비 0 800 △800

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 기획감사실

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 건전하고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 교통보조비 0 600 △600

- 시간외근무수당 0 1,617 △1,617

- 연차유급휴가수당 0 392 △392

경정 0원

경정 0원

경정 0원

생산적 열린감사체제 확립 40,020 39,020 1,000

열린감사체제 확립 40,020 39,020 1,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○내부통제활동 우수부서 포상 1,000 0 1,0001,000,000원

재원관리 849,437 2,640,179 △1,790,742

예비비 849,437 2,640,179 △1,790,742

예비비(일반회계) 849,437 2,640,179 △1,790,742

801 예비비 849,437 2,640,179 △1,790,742

01 예비비 849,437 2,640,179 △1,790,742

○예비비 849,437 2,640,179 △1,790,742경정 849,437,000원

행정운영경비(기획감사실) 58,290 53,310 4,980

기본경비(기획감사실) 58,290 53,310 4,980

기본경비(기획감사실) 58,290 53,310 4,980

201 일반운영비 14,170 13,470 700

01 사무관리비 14,170 13,470 700

○부서운영 사무관리비 14,170 13,470 700경정 14,170,000원

202 여비 36,420 32,640 3,780

01 국내여비 36,420 32,640 3,780

○기본업무수행여비(17명) 36,420 32,640 3,780경정 36,420,000원

405 자산취득비 1,700 1,200 500

01 자산및물품취득비 1,700 1,200 500

○스캐너 구입 500 0 500500,000원

재무활동(기획감사실) 10,490,704 10,436,659 54,045

도 663,000 663,000 0

시 9,827,704 9,773,659 54,045

내부거래지출(기획감사실) 8,131,969 8,077,924 54,045

특별회계전출금 8,131,969 8,077,924 54,045

701 기타회계전출금 5,831,969 5,777,924 54,045

01 기타회계전출금 5,831,969 5,777,924 54,045

○양주권광역자원회수시설설치임시특별회계 전

출금 4,651,775 4,609,006 42,769

○의료급여기금특별회계 전출금

1,150,194 1,138,918 11,276

경정 4,651,775,000원

경정 1,150,194,000원
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